
SCHAAL:

PROJECTNR BOEKNUMMER

DATUM:

WIJZ:

BLADNUMMER

Gemeentehuis Renkum

PVE Studie

VOORBLAD

21037

0
08-01-2024



SCHAAL:

PROJECTNR BOEKNUMMER

DATUM:

WIJZ:

BLADNUMMER

Gemeentehuis Renkum

PVE Studie
VLEKKENPLANNEN

RUIMTESTAAT

21037

105
08/01/24



SCHAAL:

PROJECTNR BOEKNUMMER

DATUM:

WIJZ:

BLADNUMMER

Gemeentehuis Renkum

PVE Studie
VLEKKENPLANNEN

OPMERKINGEN

21037

107
08-01-2024



4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

RECEPTIE
14,36 m²

PUBLIEKSPUNTEN
102,42 m²

ENTREE ONTVANGST/WACHTRUIMTE
149,74 m²

SPREEKKAMER
17,31 m²

RAAS-RUIMTE
10,00 m²

CENTRALE
VERGADERVOORZIENINGEN

159,99 m²

UITGIFTE, KEUKEN EN
ONDERSTEUNENDE RUIMTES REST.

85,34 m²

RESTAURANT/WERKCAFE
265,98 m²

SPREEKKAMER
17,31 m²

WERKPLEKKEN
49,97 m²

SPREEKKAMER
19,97 m²

verhuurbaar oppervlak
260,84 m²

WERKPLEKKEN
29,47 m²
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verhuurbaar oppervlak
63,76 m²

verhuurbaar oppervlak
46,72 m²

verhuurbaar oppervlak
46,72 m²

SCHAAL:

PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

DATUM:

WIJZ:

WIJZ:

Gemeentehuis Renkum

PVE STUDIE

VLEKKENPLANNEN

BEGANE GROND + FRACTIEHUIS

1 : 100

21037 100

08-01-2024

schaal  1 : 100

Begane grond

KELDER 1e VERDIEPING

BEGANEGROND

schaal  1 : 100

Begane grond



4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

burgemeester + overleg
96,11 m²

RAADZAAL / TROUWZAAL
180,74 m²

BERGING RAADZAAL
14,58 m²

KLEEDRUIMTE BABS
15,82 m²

GRIFFIE + GRIFFIER
46,53 m²

CENTRAAL PUNT ICT
17,30 m²

MULTIFUNCTIONELE RUIMTE VOOR
BHV, KOLFRUIMTE, ARBOARTS ETC.

14,14 m²

werkplekken
236,18 m²

verhuurbaar oppervlak
262,72 m²

WETHOUDERS
89,56 m²secretariaat + directie

46,94 m²

64010

29
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0

14400
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SCHAAL:

PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

DATUM:

WIJZ:

WIJZ:

Gemeentehuis Renkum

PVE STUDIE

VLEKKENPLANNEN

VERDIEPING

1 : 100

21037 101

08-01-2024

schaal  1 : 100

Begane grond



4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

werkplekken
260,56 m²

werkplekken
360,26 m²

werkplekken
268,78 m²

werkplekken ( aanlanden )
71,05 m²

te
ch
ni
sc
he
 r
ui
m
te
 b
es
ta
an
d

64010

29
03
0

14400

74
70

24
30

6160 6160

99
00

29
03
0

14400

47530

24
20
0

24
20
0

SCHAAL:

PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

DATUM:

WIJZ:

WIJZ:

Gemeentehuis Renkum

PVE STUDIE

VLEKKENPLANNEN

2e VERDIEPING

1 : 100

21037 102

08-01-2024

schaal  1 : 100

Begane grond



4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

werkplekken
265,00 m²

werkplekken
310,47 m² 29

03
0

14400

29
03
0

14400

SCHAAL:

PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

DATUM:

WIJZ:

WIJZ:

Gemeentehuis Renkum

PVE STUDIE

VLEKKENPLANNEN

3e VERDIEPING

1 : 100

21037 103

08-01-2024

schaal  1 : 100

Begane grond



4400+P

Peil = 0

3200-P

1205-P

3205-P

4000+P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

1205-P

4400+P

Peil = 0

3200-P

4000+P

3205-P

POSTKAMER
66,28 m²

SERVERRUIMTES (MER, SER..)
24,29 m²

SCHAAL:

PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

DATUM:

WIJZ:

WIJZ:

Gemeentehuis Renkum

PVE studie

Vlekkenplannen

KELDER

1 : 100

21037 104

11-12-2023

schaal  1 : 100

Begane grond


